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Beslut har fattats att Johnson Pumps nuvarande affärsområden Industri respektive Marin 
under kvartal två ska ombildas till två oberoende koncerner. Bedömningen som gjorts är 
att genom denna uppdelning kan de både affärsområdena utvecklas betydligt bättre. 
Förändringen kommer att skapa tydligare fokus på respektive marknad. Med specialise-
rade och dedikerade företagsledningar kan respektive rörelse driva sin egen affärsutveck-
ling och på detta sätt skapa större aktieägarevärde. 

Styrelsen har därför beslutat att utse nya chefer som ska öka förändringstakten inom 
affärsområdena. Till ansvarig för Marin har utsetts Olle Jonsson. Olle Jonsson har varit 
ansvarig för Johnson Pumps marinförsäljning i 15 år.
För affärsområde Industri kommer Mats Gustafsson tills vidare att ansvara medan 
rekrytering sker av ny chef. 

Nuvarande VD i Johnson Pump, Anders Larsson, har valt att gå i pension den 28 
februari 2006. För att behålla den kompetens som Anders Larsson besitter kommer 
han att stanna kvar inom pumpverksamheten som styrelsemedlem.

De nya företagen
Johnson Pump Industri (nuvarande Affärsområde Industri) utvecklar, tillverkar och 
marknadsför förträngningspumpar samt centrifugalpumpar. Egen produktion finns i 
Belgien, Indien, Nederländerna samt Sverige. Dessutom består organisationen av egna 
säljbolag i tolv europeiska länder samt ett antal fristående distributörer. Flertalet kunder 
återfinns inom process- och varvsindustrin samt växthusnäring. Under 2005 omsatte 
Industri 467 mkr. 

Johnson Pump (nuvarande Affärsområde Marin) utvecklar, tillverkar och marknadsför 
pumpar för marin- och fordonsindustrin. Egen produktion finns i Sverige och USA. 
Dessutom består organisationen av egna säljbolag i Australien, Sverige och USA samt 
ett globalt distributörsnät som täcker mer än 60 olika länder. Inom utvalda segment är 
Johnson Pump idag ett av de ledande bolagen i världen. Under 2005 omsatte Marin 
192 mkr. 

Stockholm den 28 februari 2006
Aktiebolaget Custos (publ)

Mats Gustafsson
T.f. Verkställande direktör

Frågor besvaras av Mats Gustafsson, telefon 019-21 83 00

Pressmeddelande från Custos 

Johnson Pump delas i två företag; Industri och Marin


